Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е
О Т Р А Д Н Е Н С К О Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
М О С К О В С К О Й  О Б Л АС Т И

Об организации формирования первого состава существенного совета
при территориальном управлении Отрадненское.

Во исполнение Постановления главы городского округа Красногорск
Московской области от 25.01.2018 № 115/1 «Об утверждении Положения о
территориальных общественных советах городского округа Красногорск
Московской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с пунктами 1,2,3,4,5 раздела II Положения о

территориальных общественных советах городского округа Красногорск
Московской области назначить начальника общего отдела Шайкову Ольгу
Сергеевну ответственным за прием, регистрацию и учет документов
кандидатов в члены Общественного совета при территориальном
управлении Отрадненское.

2. Старшему юрисконсульту Хомякову Николаю Владимировичу
обеспечить оказание юридической помощи общественным организациям,
иным некоммерческим организациям и самовыдвиженцам при подготовке
документов кандидатов на включение в состав Общественного совета.

3. Старшему инспектору общего отдела Никитиной Валентине Николаевне
в течение 1 -го дня с момента издания обеспечить размещение настоящего
приказа в местах расклейки официальной информации теруправления
Отрадненское на подконтрольной ему территории.

4. Считать началом 30-дневного срока для подачи документов на включение
в состав членов Совета дату издания приказа.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника

ПРИКАЗ

В.А.Цуканов

Разослано: в дело
Исп.Хомяков Н.В. (498) 6985511